



Tilläggsförslag

§ 159

Kommunstyrelsen

2017-06-14

Revidering av kostpolicy

Trepartialliansen tycker att kostpolicyn är bra framarbetad och tror att en bra tydlig kostpolicy kan vara till god hjälp för våra kök. En stor och ökande del av arbetet som är svårt ute på enheter är specialkost och önskekost. Därför vill vi ha ett förtydligande under det stycket i planen. Trots en återmiss av ärendet är den delen av kostpolicyn otydlig. Därför föreslår vi ett tillägg efter ...”främmande ämnen”.. ”Alla allergier som kräver specialkost skall styrkas med läkarintyg från behörig läkare. Detta skall gälla alla ätande, såväl elever som pedagoger. Individuella önskemål tillhandahålls endast till de gäster med läkarintyg eller där gästen äter aptitnedsättande medicin. Att utesluta livsmedel medför att näringsgrupper försvinner och att dessa måste ersättas med fullgoda alternativ”

Således skulle stycket om specialkost se ut enligt följande: ”Specialkosten ska vara näringsriktig och säker. Specialkosten ska hanteras på ett sådant sätt att den inte förorenas av allergiframkallande eller andra främmande ämnen. Alla allergier som kräver specialkost skall styrkas med läkarintyg från behörig läkare. Detta skall gälla alla ätande, såväl elever som pedagoger. Individuella önskemål tillhandahålls endast till gäster med läkarintyg. Att utesluta livsmedel medför att näringsgrupper försvinner och att dessa måste ersättas med fullgoda alternativ”

Förslag till beslut

1. Att kommunstyrelsen antar kostpolicyn med följande ny lydelse under rubriken specialkost: Specialkosten ska vara näringsriktig och säker. Specialkosten ska hanteras på ett sådant sätt att den inte förorenas av allergiframkallande eller andra främmande ämnen. Alla allergier som kräver specialkost skall styrkas med läkarintyg från behörig läkare. Detta skall gälla alla ätande, såväl elever som pedagoger. Individuella önskemål tillhandahålls endast till gäster med läkarintyg. Att utesluta livsmedel medför att näringsgrupper försvinner och att dessa måste ersättas med fullgoda alternativ

Alexandra Anstrell (M)

Tobias Hammarberg (L)

Marie Litholm (KD)